
Gnarly Head Chardonnay BiB
USA / California / California

Det var streben etter et perfekt vekststed for Zinfandel-druen som førte vinprodusenten av Gnarly Head til
hjertet av Lodi i California. 
Lodi-området ligger 10 mil øst for San Francisco, langs Sacramento River, - i nedre del av fjellkjeden Sierra
Nevada. Området har hete sommerdager og kjølige netter som gir de mest optimale forhold for
modningsprosessen av druene. Jordsmonnet er sandholdig og veldrenert. Gnarly Heads vinmarker er
beplantet med 35-80 år gamle vinstokker som vokser fritt, og som beskjæres på en spesiell måte. Det
resulterer i en slags "stokkrone" som karakteriseres av vridde kvister spredd i alle retninger. Disse kalles for
"Head Trained Vines" eller "Gnarly Heads".

Gnarly Head Chardonnay er laget med druer fra spesielt utvalgte vingårder i Lodi og Monterey.
Chardonnayfrukt fra Lodi-regionen bidrar til moden, rik fruktsmak med munnfølelse, mens druer fra Monterey
tilfører skarp syre, balanse og smak av sitrus og tropiske frukter.

Type Hvitvin

Klassifikasjon California

Produsent Gnarly Head Wines

Årgang 2022

Druetyper 79% Chardonnay, 20% Viognier, 1% Other

Vinifikasjon Alle druene høstes i de tidlige morgentimene, slik at de forblir kalde før de blir
levert til vingården. Etter gjæring gjennomgikk 25% av mosten malolaktisk gjæring
for gi en rund tekstur til vinen. Hvert parti lagres separat for å gi dybde og
kompleksitet til den slutlige blenden. 

Lagring En del av vinen lagres på rustfrie ståltanker, resterende gjæres og lagres på
brukte franske og amerikanske eikefat. 

Analyse Alkohol: 13,5 %           Sukker: 4,0 g/l g/l            Syre: 4,9 g/l g/l

Holdbarhet Bør ikke lagres

Karakteristikk Aroma av ristede hasselnøtter, kjeks, vanilje, smør, melon, fersken, moden pære
og hint av hvit blomst. 
Smak av fersken, honningmelon, ananas og kjeks. 

Serveringstemperatur 10 C

Passer til Passer til grillet laks med geitostsalat, kylling curry, grillede scampi og spaghetti
carbonara.

Webside www.gnarlyhead.com

Høyoppløselig bilde

Volum

3 L

Varenummer

11860006

EPD-nr Pris Vinmonopolet

kr. 539,90

Antall i kasse

4

Sortiment

Bestillingsutvalg

Vectura nr

E A. Engelstad AS · Karenslyst Allè 10, 0278 Oslo · tlf: 22 12 35 00 · www.engelstad.no

Bruk av alkohol kan gi ulike skadevirkninger. Nærmere informasjon finner du her:
· https://helsenorge.no/rus-og-avhengighet/alkohol/alkoholens-virkning-pa-kroppen ·
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